中国共产主义青年团

南宁学院委员会文件
校团字〔2025〕18 号

★

各二级学院团委、各班团支部：

南宁学院“青春赋能迎评估，五四薪火照前行”党团知识竞

赛自 4 月份启动以来，得到学校各级团组织的大力支持，共有

15471 人报名参赛，累计参与高达 43028 人次，丰富了青年学子的

精神文化生活，加强了青年学子党团意识教育,引导广大青年学子

进一步掌握党团的基本理论和基本知识,引领广大青年学子坚定

不移听党话、跟党走，在新时代新征程中书写更加绚丽的青春华

章。

经过“超星平台”考试与现场比赛，共评选出优秀组织奖 3

个、优秀班级 30 个，一等奖 2 名、二等奖 3 名、三等奖 5 名，学

习标兵 100 人，现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖的集体和个人珍惜荣誉、再接再厉，在今后的学习

和工作中进一步发挥示范引领作用。各级团组织和广大团员青年

要以先进集体和先进个人为榜样，努力拼搏，奋发有为，以实际

行动为本科教育教学审核评估贡献青春力量。

附件：2025 年南宁学院“青春赋能迎评估，五四薪火照前行”

党团知识竞赛获奖名单

共青团南宁学院委员会

2025 年 5 月 22 日

主题词：公布 2025 年 党团知识竞赛 获奖通知

共青团南宁学院委员会 2025 年 5 月 22 日印发

校对：邓斌 排版：尤兆智 录入：谈华雄

附件：

一、优秀组织奖

智能制造学院、食品与质量工程学院、教育学院

二、现场比赛

（一）一等奖

信息工程学院、土木工程与建筑学院

（二）二等奖

智能制造学院、数字经济学院、交通运输学院

（三）三等奖

教育学院、艺术与设计学院、商学院、人工智能学院、

食品与质量工程学院

三、优秀班级（30 个）

序号 班级 学院

1 23 机器人工程 4 班 智能制造学院

2 24 机器人工程 2 班 智能制造学院

3 23 机器人工程 2 班 智能制造学院

4 24 智能制造工程 2 班 智能制造学院

5 24 机器人工程 1 班 智能制造学院

6 24 计算机科学与技术（专升本）1 班 信息工程学院

7 24 建筑学 2 班 土木与建筑工程学院

8 22 经济与金融 2 班 数字经济学院

9 23 数字经济 2 班 数字经济学院

10 24 质量管理工程 2 班 食品与质量工程学院

11 24 食品营养与健康 2 班 食品与质量工程学院

12 23 质量管理工程 2 班 食品与质量工程学院

13 22 质量管理工程 食品与质量工程学院

14 24 食品质量与安全 1 班 食品与质量工程学院

15 24 食品营养与健康 1 班 食品与质量工程学院

16 24 财务管理（专升本）1 班 商学院

17 24 市场营销（专升本）1 班 商学院

18 23 会计学 3 班 商学院

19 24 工程审计 2 班 商学院

20 24 财务管理（专升本）2 班 商学院

21 22 工商管理 1 班 商学院

22 24 财务管理 1 班 商学院

23 24 会计学 1 班 商学院

24 22 会计学 1 班 商学院

25 24 会计学 4 班 商学院

26 24 数字媒体技术 1 班 人工智能学院

27 24 人工智能 2 班 人工智能学院

28 24 软件工程（专升本）1 班 人工智能学院

29 22 软件工程 1 班 人工智能学院

30 24 学前教育 1 班 教育学院

四、学习标兵（100 人）

序号 学号 姓名 学院 班级

1 20231054378 黎家肇 智能制造学院 23 电气工程及其自动化 2班

2 20241054390 陆登海 智能制造学院 24 电气工程及其自动化 4班

3 20241054015 郎烨宇 智能制造学院
24 电气工程及其自动化（专升

本）1班

4 20241054025 磨竞皓 智能制造学院
24 电气工程及其自动化（专升

本）1班

5 20241086004 黄世杰 智能制造学院 24 电子信息工程 1班

6 20231061039 肖明君 智能制造学院 23 机器人工程 1班

7 20231061061 陈永强 智能制造学院 23 机器人工程 2班

8 20231061229 蓝曼娜 智能制造学院 23 机器人工程 4班

9 20231061099 文美超 智能制造学院 23 机器人工程 2班

10 20231061091 谭方毅 智能制造学院 23 机器人工程 2班

11 20220124073 官毫业 智能制造学院 22 机器人工程 2班

12 20241062173 黄必皓 智能制造学院
24 机械设计制造及其自动化 2

班

13 20241062039 吴田涛 智能制造学院
24机械设计制造及其自动化（专

升本）1班

14 20221006113 蓝富耀 智能制造学院 22 智能制造工程 2班

15 20221006028 陈定勇 智能制造学院 22 智能制造工程 1班

16 20241085021 劳支强 智能制造学院 24 智能制造工程（专升本）1班

17 20241085053 周正伟 智能制造学院 24 智能制造工程（专升本）1班

18 20241085007 方磊 智能制造学院 24 智能制造工程（专升本）1班

19 20241085033 陆德贵 智能制造学院 24 智能制造工程（专升本）1班

20 20241085010 韩林霖 智能制造学院 24 智能制造工程（专升本）1班

21 20220518073 农惠东 艺术与设计学院 22 新媒体艺术 2班

22 20220518064 黎灿华 艺术与设计学院 22 新媒体艺术 2班

23 20220216253 邓雯峰 信息工程学院 22 计算机科学与技术 5班

24 20220216205 蔡铃铃 信息工程学院 22 计算机科学与技术 4班

25 20220216220 叶荣炜 信息工程学院 22 计算机科学与技术 4班

26 20220216218 梁昊龙 信息工程学院 22 计算机科学与技术 4班

27 20220216197 陈钰成 信息工程学院 22 计算机科学与技术 4班

28 20241063154 邓佳明 信息工程学院 24 计算机科学与技术 1班

29 20241063031 韦凯铨 信息工程学院
24 计算机科学与技术（专升本）

1班

30 20241063018 廖一龙 信息工程学院
24 计算机科学与技术（专升本）

1班

31 20241063065 赖海云 信息工程学院
24 计算机科学与技术（专升本）

2班

32 20241063082 韦良烨 信息工程学院
24 计算机科学与技术（专升本）

2班

33 20231080106 邬鹏邦 信息工程学院 23 通信工程 2班

34 20220218047 陆何恺 信息工程学院 22 通信工程 2班

35 20220217026 朱刘鑫 信息工程学院 22 物联网工程 1班

36 20220217031 韦豪锦 信息工程学院 22 物联网工程 1班

37 20220217022 方宽兴 信息工程学院 22 物联网工程 1班

38 20231079048 覃元平 信息工程学院 23 物联网工程（专升本）2班

39 20231079045 宁理 信息工程学院 23 物联网工程（专升本）2班

40 20220804230 杨石林 土木与建筑工程学院 22 工程造价 5班

41 20241056061 黄澳淼 土木与建筑工程学院 24 工程造价（专升本）2班

42 20241056072 韦昌利 土木与建筑工程学院 24 工程造价（专升本）2班

43 20210802171 黄劲 土木与建筑工程学院 21 土木工程 6班

44 20220802244 王裕涛 土木与建筑工程学院 22 土木工程 2班

45 20231078146 秦雨佳 土木与建筑工程学院 23 土木工程（专升本）4班

46 20241078113 岑开炎 土木与建筑工程学院
24 土木工程（专升本）（校内

建筑工程方向）3班

47 20241078148 曾庆捷 土木与建筑工程学院
24 土木工程（专升本）（校内

建筑工程方向）3班

48 20241078141 王俊淇 土木与建筑工程学院
24 土木工程（专升本）（校内

建筑工程方向）3班

49 20241078120 黄竟杰 土木与建筑工程学院
24 土木工程（专升本）（校内

建筑工程方向）3班

50 20241078129 蒙瑞明 土木与建筑工程学院
24 土木工程（专升本）（校内

建筑工程方向）3班

51 20241078021 刘新华 土木与建筑工程学院
24 土木工程（专升本）（校内

建筑工程方向）1班

52 20241078014 李国辉 土木与建筑工程学院
24 土木工程（专升本）（校内

建筑工程方向）1班

53 20241091091 谭佩林 数字经济学院 24 大数据管理与应用 2班

54 20241091038 梁才建 数字经济学院 24 大数据管理与应用 1班

55 20220314052 甘晨曦 数字经济学院 22 经济与金融 2班

56 20220314090 蒋起然 数字经济学院 22 经济与金融 2班

57 20231075063 梁庆言 数字经济学院 23 数字经济 1班

58 20231075075 张树贤 数字经济学院 23 数字经济 1班

59 20231075070 韦德森 数字经济学院 23 数字经济 1班

60 20241087095 韦翠萍 食品与质量工程学院 24 食品营养与健康 2班

61 20231083009 索海灵 食品与质量工程学院 23 质量管理工程 1班

62 20220311001 唐永欢 商学院 22 工商管理 1班

63 20220311012 蔡宗东 商学院 22 工商管理 1班

64 20241057036 欧阳林清 商学院 24 工商管理（专升本）1班

65 20241057007 苏家昌 商学院 24 工商管理（专升本）1班

66 20241057051 邹兰芳 商学院 24 工商管理（专升本）1班

67 20241057041 韦秀油 商学院 24 工商管理（专升本）1班

68 20241057002 黄馨德 商学院 24 工商管理（专升本）1班

69 20241057023 黄茜 商学院 24 工商管理（专升本）1班

70 20241057009 田子文 商学院 24 工商管理（专升本）1班

71 20220701300 潘景存 商学院 22 会计学 7班

72 20220701128 胡代青 商学院 22 会计学 3班

73 20220701274 宾曾辉 商学院 22 会计学 7班

74 20220701280 潘明毅 商学院 22 会计学 7班

75 20220701369 冯莹 商学院 22 会计学 9班

76 20241072004 蓝庭 商学院 24 市场营销（专升本）1班

77 20241072001 陈勇志 商学院 24 市场营销（专升本）1班

78 20241072017 李熙娴 商学院 24 市场营销（专升本）1班

79 20241072010 庞俊杰 商学院 24 市场营销（专升本）1班

80 20241069090 吴启昭 人工智能学院 24 人工智能 1班

81 20231070116 邹胜勇 人工智能学院 23 软件工程 2班

82 20221004106 黄智 人工智能学院 22 软件工程 2班

83 20231070113 张司齐 人工智能学院 23 软件工程 2班

84 20221004062 刘峰 人工智能学院 22 软件工程 1班

85 20221004017 莫惠淇 人工智能学院 22 软件工程 1班

86 20241070017 林恺 人工智能学院 24 软件工程（专升本）1班

87 20231076076 王上源 人工智能学院 23 数字媒体技术 2班

88 20241076001 徐潇溢 人工智能学院 24 数字媒体技术 1班

89 20231076035 马鸣泉 人工智能学院 23 数字媒体技术 1班

90 20221005109 淦永梅 人工智能学院 22 数字媒体技术 2班

91 20221005107 梁显雅 人工智能学院 22 数字媒体技术 2班

92 20241084043 潘慧 人工智能学院 24 智能科学与技术 1班

93 20241065084 秦文麒 交通运输学院 24 交通运输（专升本）2班

94 20241065076 鲁龙稳 交通运输学院 24 交通运输（专升本）2班

95 20241065060 陈祖光 交通运输学院 24 交通运输（专升本）2班

96 20241065088 覃仕安 交通运输学院 24 交通运输（专升本）2班

97 20241065079 蒙卓圆 交通运输学院 24 交通运输（专升本）2班

98 20241065095 韦亚伦 交通运输学院 24 交通运输（专升本）2班

99 20231068027 庞铭健 交通运输学院 23 汽车服务工程（专升本）1班

100 20241082029 彭小飞 交通运输学院
24 新能源汽车工程（专升本）1

班